ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 082/01/11-70/2021

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

14.05.2021                                                                                                 г.
Симферополь

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

****,

рассмотрев дело № 082/01/11-70/2021, возбужденное в отношении
хозяйствующих субъектов **** по признакам нарушения п. 2 ч. 1 ст. 11
Закона о защите конкуренции, выразившегося в подаче более
высокого ценового предложения, кратного «шагу аукциона», и
проведению схемы хозяйствующих субъектов по отказу победителя от
заключения договора в пользу участника, сделавшего
предпоследнее предложение на торгах, тем самым исключая
конкуренцию между собой и иными участниками,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии Крымского УФАС России
возникла необходимость в получении дополнительных доказательств,
необходимых для полного, всестороннего и объективного
рассмотрения дела.

Руководствуясь ч. 1 и ч. 5 ст. 47 Закона о защите конкуренции,
Комиссия Крымского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела № 082/01/11-70/2021.

2.Назначить рассмотрение дела № 082/01/11-70/2021 на 18 июня 2021
в 10 час. 00 мин. по адресу: Республика Крым г. Симферополь, ул. А.
Невского 1, этаж 5, каб. 515.

3. Стороны вправе представить любую информацию, дополнительные
сведения, имеющие отношение к указанному делу и
подтверждающие позицию по делу.

Явка лиц привлеченных к участию в рассмотрении дела или их
представителей (с надлежащим образом оформленной
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Предоставляемая информация должна быть заверена надлежащим
образом (прошита и заверена печатью).